PAGE

	Чăваш Республикин

Çĕнĕ Шупашкар хула

администрацийĕ

ЙЫШĂНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

 города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2016 № 1124
	О признании утратившим силу постановления Главы администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.01.2007  № 26
«Об Инвестиционном совете при главе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики»

Руководствуясь статьей 43 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление Главы администрации г. Новочебоксарска Чувашской Республики от 26.01.2007  № 26 «Об Инвестиционном
совете при главе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

И.о. главы администрации

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

  О.В. Чепрасова
_1526366691.doc
[image: image1.png]